Autoria:

VER. DENIS GAMBÁ

Ementa:

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, na forma regimental,
para que encaminhe Ofício a ARTESP solicitando o reparo da iluminação e fechamento do
Parapeito na passarela localizada no km 85 do Rodoanel Mario Covas no Recreio da Borda
do Campo, Santo André, estado São Paulo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4444/2025 4654/2025 10/06/2025 09:49:45 10/06/2025 09:33:26

Tipo Número

REQUERIMENTO 300/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003600300035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.